

## AirTiki ApS

Adelgade 42  
4880 Nysted

CVR-nr. 25 12 18 13

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022

---

Ole Garde  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AirTiki ApS  
Adelgade 42  
4880 Nysted

CVR-nr.: 25 12 18 13

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 1. januar 2000

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Ole Garde

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive rejsebureau samt restaurationsforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 29.841, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.045.313.

Ud fra omstændighederne anser selskabets ledelse årets resultat som tilfredsstillende.

I marts 2020 blev Danmark ramt af COVID-19, og i den forbindelse blev det meste af landet lukket ned, dette indebar også muligheden for rejser til udlandet. Nedlukningen har påvirket selskabets omsætning og likviditet. Selskabet har i regnskabsåret søgt om statens hjælpepakker.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>972.974</b>	<b>863.894</b>
Personaleomkostninger	2	-707.932	-455.238
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>265.042</b>	<b>408.656</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-223.673	-302.966
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>41.369</b>	<b>105.690</b>
Finansielle indtægter		29.712	25.431
Finansielle omkostninger		-31.998	-31.789
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.083</b>	<b>99.332</b>
Skat af årets resultat		-9.242	-21.860
<b>Årets resultat</b>		<b>29.841</b>	<b>77.472</b>
Overført resultat		29.841	77.472
		<b>29.841</b>	<b>77.472</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	37.046
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>37.046</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.089.123	2.072.762
Produktionsanlæg og maskiner		701.597	733.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.538	100.001
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.921.258</b>	<b>2.906.575</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.921.258</b>	<b>2.943.621</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		116.175	7.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>116.175</b>	<b>7.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.058	3.975
Andre tilgodehavender		131.498	324.856
Udskudt skatteaktiv		71.938	81.180
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>299.494</b>	<b>410.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.668.692</b>	<b>1.519.688</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.084.361</b>	<b>1.936.699</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.005.619</b>	<b>4.880.320</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Reserve for opskrivninger		291.230	291.230
Overført resultat		554.083	524.242
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.045.313</b>	<b>2.015.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		1.332.281	1.387.138
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>1.332.281</b>	<b>1.387.138</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	38.000	37.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		71.038	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.554	69.696
Anden gæld		1.240.833	1.352.914
Periodeafgrænsningsposter		5.600	5.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.628.025</b>	<b>1.477.710</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.960.306</b>	<b>2.864.848</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.005.619</b>	<b>4.880.320</b>
Særlige forhold	1		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.200.000	291.230	524.242	2.015.472
Årets resultat	0	0	29.841	29.841
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>291.230</u></b>	<b><u>554.083</u></b>	<b><u>2.045.313</u></b>

## Noter

### 1 Særlige forhold

På grund af COVID-19 har selskabet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende kompensation for tabt omsætning, kompensation for lønomkostninger og kompensation for faste omkostninger på i alt t.kr. 342.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	684.721	437.668
Andre omkostninger til social sikring	23.211	17.570
	<u><b>707.932</b></u>	<u><b>455.238</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>1.424.638</u>	<u>1.370.281</u>	<u>38.000</u>	<u>1.171.000</u>
	<u><b>1.424.638</b></u>	<u><b>1.370.281</b></u>	<u><b>38.000</b></u>	<u><b>1.171.000</b></u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser	6.864	0


### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.332. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.480 deponeret til sikkerhed for banker, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.852 er i selskabets egen besiddelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.


## Ole Garde

Som Direktør Mit   
På vegne af Airtiki ApS  
ID: 60f79b43-aeba-4952-a3ba-c723d3b344d6  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2022 kl.: 14:10:16  
Underskrevet med MitID

## Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...  
ID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2022 kl.: 14:12:59  
Underskrevet med NemID

## Ole Garde

Som Dirigent Mit   
På vegne af Airtiki ApS  
ID: 60f79b43-aeba-4952-a3ba-c723d3b344d6  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2022 kl.: 14:15:34  
Underskrevet med MitID

This document has esignatur Agreement-ID: ff30a8NHPU248702622

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).